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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Başkanı Trump’ın otomobil ithalatına yönelik çelik ve alüminyum metallerine uygulayacağı tarifeyi yaklaşık 6 ay 

kadar ertelemeyi planladığını açıklaması sonrasında piyasalarda risk iştahı arttı. 
 S&P500 endeksi piyasalarda azalan büyüme endişelerinin akabinde yüzde 0,6 oranında değer kazancına ulaştı. 
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,5 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,1 ile günü pozitif bölgede bitirdi. Her iki endeks 

toplanmadan önce yüzde 0,7’e varan oranda değer kaybetmişti.  
 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin ise ABD’nin Kanada ve Meksika’yla alüminyum ve çelik tarifeleriyle ilgili bir 

anlaşmazlığı çözme konusunda yakın olduğunu belirtti. Bu gelişmeler, küresel piyasalardaki artan ticaret 
anlaşmazlıklarına yönelik endişeleri bir nebze de olsa azalttı.  

 The Wall Street Journal'ın kaynakları ABD’nin, müzakerelere devam etmek için önümüzdeki hafta en kısa sürede Çin’e 
tekrar dönebileceğine işaret etti.   

 S&P500 endeksi içerisinde iletişim sektörü yüzde 2,1, bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,0 ile diğer sektörlere oranla 
olumlu performans gösterdiler.  

 Finans sektörü ise yüzde 0,5, temel madde sektörü yüzde 0,2 ve kamu hizmetleri sektörü yüzde 0,1 eksi ile endeks 
içerisinde negatif ayrışan sektörler arasında yer aldılar. 

 ABD’de Nisan ayı perakende satışlar verisi yüzde 0,2 oranında daralma gösterirken, sanayi üretimi ise yüzde 0,5 eksi 
ile beklenenden zayıf geldi. Bir önceki ay sanayi üretimi ise yukarı yönlü yüzde 0,2 artışa revize edildi. Toplam kapasite 
kullanım oranı ise bir önceki aya oranla azalış kaydederek yüzde 77,9’a düştü.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri dört baz puan düşerek yüzde 2,38 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 artarak 97,58 seviyesine yükseldi.  
 Mayıs ayı New York Empire State İmalat Endeksi ise bir önceki ayda 10,1 iken, Mayıs ayında 17,8 seviyesine yükseldi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Alibaba Group Holding Ltd yılın ilk çeyreğinde tahminlerin üzerinde 13,59 milyar dolar ciro elde etti. Şirketin 

gelirlerinin bulut işleri sayesinde tahminleri aştığı görülüyor. Şirket bilançosu sonrasında yüzde 1,6’lık bir artış sağladı.  
 Deutsche Bank, Google hisselerine ilişkin görünümünü yukarı yönlü revize ederek hedef fiyatını 1300 dolardan 1400 

dolara yükseltti. Bu açıklama sonrasında şirket hissesi yüzde 4,1 oranında değer kazanımı ile günü kapattı.  
 Ford Motor ve General Motors ABD Başkanı Trump’ın otomobil tarifelerini ertelemesine olumlu tepki verdi.  
 Cisco Systems Inc, son çeyrek finansallarına göre 0,78 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Şirketin gelir 

rakamı ise 12,96 $ ile tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Özellikle şirket gelecek dönem hisse başı kar beklentisini 0,80-
0,82 $ olarak yukarı yönlü revize etti. Şirket bu olumlu finansalları sonrasında günü yüzde 0,8 artıda bitirdi.  

 Wal-Mart Stores 2020 mali yılı ilk çeyreğinde 1,13 dolar ile piyasa beklentisinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. 
Şirketin toplam gelirleri ise 123,9 milyar $ ile tahminlerin altında kaldı. Şirket mağaza satışlarını yüzde 3 oranında 
arttırdığına dikkat çekerken, net karını 3,84 milyar dolar olarak açıkladı. Şirket finansal raporları sonrasında seans 
öncesi fiyatlamasında yüzde 2,4 artıda yer alıyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 İtalya Başbakan Yardımcısı bütçe açığı ile ilgili olarak esneklik talep ettiğini açıkladı.  
 Euro Bölgesi ticaret dengesi Mart ayında 22,5 milyar Euro ile bir önceki aya oranla artış kaydetti.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çinli teknoloji devi Huawei, yapay zeka teknolojisiyle çalışan, tam yapay zeka stratejisini hızlandırmayı amaçlayan ve 

Amazon, Microsoft ve Oracle gibi ABD'li rakiplerine meydan okuyan yeni bir bulut veri tabanını uygulamasını piyasaya 
sürdü. 



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İnşaat İzinleri Nisan 0,5% -0,2% Aylık ** 

USD 15:30 ABD Konut Başlangıçları Nisan 1,205M 1.139M Aylık *** 

USD 15:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları Nisan 220K 228K Haftalık ** 

USD 15:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Mayıs 9,0 8,5 Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  87B 85B Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Applied Materials Inc AMAT 37 Milyar $ 16.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.66 

Baidu Inc BIDU 53 Milyar $ 16.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.53 

NVIDIA Corp NVDA 98 Milyar $ 16.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.79 

IQIYI Inc IQ 14 Milyar $ 16.05.2019 - -0.48 

Walmart Inc WMT 287 Milyar $ 16.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.02 
 

 

 
*Hisse önerileri 14-20 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

BAUSCH HEALTH COMPANIES (BHC): Bausch Health Companies Inc., özellikle göz sağlığı başta olmak üzere 
gastroenteroloji ve dermatoloji alanlarında kullanılan ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket Bausch + Lomb / 
International, Salix, Ortho Dermatologics ve Diversified Products markalarından oluşmaktadır. Amerika Birleşik 
Devletleri'nde cerrahi işlemlerin tedavisinde kullanılan ilaçlara yoğunlaşan şirket tıbbi cihaz ürünleri konusunda da hizmet 
alanı yaratmıştır.  Şirket eskiden Valeant Pharmaceuticals International, Inc. olarak bilinirken, ismini Temmuz 2018'de 
Bausch Sağlık Şirketleri A.Ş. olarak değiştirmiştir. Bausch Sağlık Şirketleri A.Ş. 1983 yılında kurulmuştur ve merkezi Laval, 
Kanada'da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BAUSCH HEALTH COMPANIES (BHC) 17.1 3.2 4894809 8 Milyar $ 23.50-25.50 AL 32.00 22.00

ADVANCED MICRO DEVICES (AMD) 17.1 105.4 15.9 99017893 28 Milyar $ 25.50-27.50 AL 41.00 21.00

HOST HOTELS & RESORTS (HST) 17.1 13.7 1.9 6082169 14 Milyar $ 18.50-19.30 AL 22.50 17.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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ADVANCED MICRO DEVICES (AMD): Advanced Micro Devices, Inc. dünya çapında yarı iletken ürünler üzerine hizmet 

veren bir şirket olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, AMD Ryzen, AMD Ryzen PRO, Threadripper, AMD A Serisi, AMD FX, 

AMD Athlon, AMD Athlon PRO ve AMD Pro A Serisi işlemci markaları altındaki masaüstü PC'ler için mikro işlemci 

sağlamaktadır. Şirketin doğrudan satış gücü ile bağımsız distribütörler ve satış temsilcileri aracılığıyla orijinal ekipman, 

tasarım üreticileri, veri merkezleri, orijinal tasarım üreticileri ve yerleşik üreticilerine hizmet vermektedir. Advanced Micro 

Devices, Inc., 1969 yılında Santa Clara, California’da kurulmuştur.  
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HOST HOTELS & RESORTS (HST: Host Hotels & Resorts, Inc., ABD’nin en büyük konaklama amaçlı gayrimenkul yatırımı ve 

konaklama şirketlerinden biridir. Şirket şu anda Amerika Birleşik Devletleri'nde 87 mülke ve uluslararası toplamda 51.500 

odaya sahip önemli mülk sahibidir. Şirket ayrıca altı yerel ve bir uluslararası ortak girişimde şirket payına sahiptir. Sermaye 

tahsisine ve varlık yönetimine disiplinli bir yaklaşımla rehberlik eden Şirket, Marriott, Ritz-Carlton, Westin, Sheraton, St. 

Regis, The Luxury Collection, Hyatt, Fairmont, Hilton, Swissôtel, ibis ve Novotel gibi premium markalarla ortaktır. Şirketin 

genel merkez Maryland, ABD’de bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Bir süredir 1,12 seviyesi çevresinde fiyatlanan EURUSD paritesinde Euro Bölgesi’nden gelen verilerin pek iç açıcı görünüm 
sergilememesi etkili oluyor diyebiliriz. Brexit süreci ile ilgili tekrardan yükselen tansiyon Euro varlıklarını baskılarken, ABD 
Başkanı Trump’ın otomobil ihracatı için gerekli olan metallere uygulayacağı vergi oranını ertelediğini duyurması 
sonrasında Dolar varlıkları üzerinde kısmi değer kazanımı meydana geldi. Diğer taraftan İtalya Başkan Yardımcısından 
gelen bütçe açığının esnetilebileceği yorumları Euro varlıklarını baskılamaya devam ediyor. Bu gelişmelerin akabinde 1,12 
seviyesi üzerinde fiyatlanan EURUSD paritesinde yükselişleri 1,1250 direnci ile takip ediyoruz. Aşağıda ise olası bir geri 
çekilme potansiyelinde 1,1180 desteği öncelikli olarak göz önünde bulundurulabilir.  

16.05.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,4 artarak 62,06 dolar seviyesine yükseldi. Haftalık 

hem petrol stokları azalış beklentisinin aksine 5,4 milyon varil artış gösterirken, ham petrol üretim miktarı 100 bin varil 

seviyesinde azaldı. Benzin stoklarında ise 1,1 milyon varil azalması ile rapor sonrasında ham petrol fiyatlarında yukarı 

yönlü eğilim arttı. Piyasalarda artan risk iştahı ve azalan petrol arz endişelerine ilişkin gelişmelerin ham petrolde yukarı 

yönlü potansiyeli desteklediği görülüyor. Bu bilgiden hareketle yukarı yönlü ivmelenme içerisinde olan ham petrolde 

62,50 direncinin kalıcı olarak geçilmesi ile yükselişlerin 64,50 direncine dek hız kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın otomobil ithalatını ilgilendiren metallere ilişkin uygulayacağı vergi oranını erteleyeceğini duyurması 

sonrasında bir süredir satış baskısı altında kalan endekslere alım geldi. Piyasalarda artan risk iştahının akabinde Altın 

fiyatlarında 1294 seviyesine varan oranda düşüş gerçekleşti. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,38 seviyesine gerilemiş 

olmasının da olumlu etkileri pek hissedilmedi. Philadelphia Fed İmalat Endeksi başta olmak üzere bugün ABD’de 

açıklanacak birçok veri bulunuyor. Değerli metalin 1285 desteği üzerindeki görünümünü koruması kısa vadeli geri 

çekilmelerin sınırlı kalması yol açabilir. Parite alım potansiyelinin ise 1300 seviyesi üzeri kapanışlar çerçevesince artacağını 

düşünüyoruz.  

 

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May, üç kez başarısızlığa uğrayan Brexit anlaşmasını milletvekillerinin yeniden 

değerlendirmesi için 3 Haziran tarihinde parlamentoya yeniden sunacağını belirtti. Bir süredir Brexit’e ilişkin durulan sular 

bu açıklama sonrasında tekrardan Sterlin varlıkları üzerinde tansiyonu yükseltti. İngiltere Başbakanlık Sözcüsü ise gelecek 

dönemde Brexit’e ilişkin olarak İşçi Partisi ile resmi düzeyde daha çok görüşme gerçekleştirileceğini belirtti. Bu 

gelişmelerin akabinde artan Brexit endişeleri ile GBPUSD paritesinde 1,2830 seviyesine varan oranda düşüş meydana 

geldi. Paritenin 1,27 desteğini aşağı yönlü test etmesi durumunda geri çekilmelerin derinleştiğini görebiliriz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD Başkanı Trump’ın bazı gümrük vergilerini erteleyeceğini açıklaması sonrasında 16,23 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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